
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Заволжская средняя общеобразовательная школа им. М.П. Костиной» 

города Чебоксары Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

01 августа 2018 года                                                                                 № 159 - О                                          

 О создании Совета  профилактики   

правонарушений, безнадзорности и беспризорности 

несовершеннолетних на 2018-2019 учебный год 

 

        В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа 

жизни обучающихся, профилактики девиантного поведения обучающихся, 

социальной адаптации и реабилитации обучающихся «группы риска» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать     Совет      профилактики    правонарушений,   безнадзорности  и 

беспризорности несовершеннолетних  в  2018-2019 учебном году. 

 

2. Утвердить списочный состав Совета профилактики правонарушений,   

безнадзорности  и беспризорности несовершеннолетних на 2018-2019 

учебный год (Приложение1). 

 

3. Утвердить       План работы    Совета     профилактики     правонарушений,   

безнадзорности   и  беспризорности  несовершеннолетних   на  2018 - 2019 

учебный год (Приложение 2). 

 

4. Заседания Совета профилактики проводить не реже 1 раза в месяц. 

 

5. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете 

профилактики правонарушений,   безнадзорности  и беспризорности 

несовершеннолетних и действующим законодательством РФ по 

профилактике правонарушений несовершеннолетних. 

 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                      Л.И. Титова 

 

С приказом ознакомлены:                                                              Л.А. Касихина 

             Н.В. Иштекова 

  О.А. Самарцева  



Приложение 1 

к приказу  № 159   -О от 01.08.2018 

 

 

Списочный состав  

Совета  профилактики 

правонарушений, безнадзорности и беспризорности 

несовершеннолетних 

МБОУ "Заволжская СОШ" г. Чебоксары на 2018-2019 учебный год  

 

№ ФИО Должность 

1 Касихина Л.А. Зам. директора по ВР, 

председатель Совета 

2 Иштекова Н.В. Социальный педагог, 

зам. председателя, 

секретарь 

3 Самарцева О.А. Педагог-психолог, 

член совета 

4 Рубцова С.А. (по согласованию) Инспектор ПДН ПП 

"Сосновка" ОП №4 

УМВД России по 

городу Чебоксары, 

член совета 
 


